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Liiketalouden tutkinto-ohjelman (AMK) määräaikaisarviointi (2023) 

 

Arvioijat  

Erityisasiantuntija Tuomas Meriniemi, Tradenomiliitto TRAL ry 

Johtaja Niina Jallinoja, Tampereen ammattikorkeakoulu, liiketalous ja media 

Lehtori Risto Pakarinen, Jyväskylän ammattikorkeakoulu 

Opiskelija Janina Hyttinen, Jyväskylän ammattikorkeakoulu 

 

Yhteenveto tutkinto-ohjelman tärkeimmistä vahvuuksista 

Liiketalouden tutkinto-ohjelman vahvuudeksi voi nostaa sisällön ajantasaisuuden. Arvioitsijoiden 

mukaan opintojakson tavoitteet ja sisällöt vastaavat toisiaan. Sisältöjen arvioidaan olevan ajantasaisia ja 

korkeakoulutasoisia, vaikkakin opetussuunnitelmassa on opintojaksoja, joiden tavoitteet, sisältö ja 

arviointikriteerit ovat liian vaativia ammattikorkeakoulututkintoa suorittaville. Tutkinto-ohjelman 

organisoinnin joustavuus, opiskelumenetelmien tarkoituksenmukaisuus ja opetussuunnitelman 

saavutettavuus on vahvuuksia, joihin kytkeytyy opintojen joustava toteutus. Arvioinnissa tuodaan esille 

henkilökohtaisen opiskelusuunnitelman mahdollistamaa valinnanmahdollisuutta toisen korkeakoulun 

tarjonnasta tai työelämälähtöisten opintojen opinnollistamista. Arvioinnissa tulee esille myös joustava 

mahdollisuus ja kannustava ilmapiiri opiskelun ja muun elämän yhteensovittamisesta. Liiketalouden 

tutkinto-ohjelman vahvuutena on henkilöstön osaaminen, osaamisen kehittäminen ja henkilöstön 

osallistuminen TKI-, palvelu- ja koulutusvientitoimintaan. 

 

Yhteenveto tutkinto-ohjelman tärkeimmistä parantamisalueista 

Arvioitsijat tuovat esille kirjavuuden eri opetusmenetelmien kuormittavuuden ilmaisemisessa. Tämän 

yhdenmukaistamiseen on kehitetty opintopistelaskuri vuoden 2023 aikana. Laskuri tulee 

yhdenmukaistamaan koko Jamkin tasolla kuormittavuuden ilmaisemista verkko-oppimisympäristössä. 

Arvioitsijat tuovat esille oppimisesta annettavan palautteen vaihtelevuuden eri opinnoissa. Oppimista 

tukee opintojakson toteutuksen aikainen palaute, ei pelkkä arvosana opintorekisterissä. Opinnäytetyön 

aloitukseen opiskelijat tarvitsevat tarkempia ohjeita muun muassa prosessista ja Wihi-ympäristöstä. 

 

Arvioinnin johtopäätös 

Liiketalouden tutkinto-ohjelma, tradenomi (AMK) määräaikaisarvioinnin tulos on hyväksytty. Kaikki 

arvioidut osakokonaisuudet (opetussuunnitelma, oppimisprosessi ja tulokset) ovat hyväksyttävällä 

tasolla. Seuraava määräaikaisarviointi suoritetaan ohjelmassa noin kuuden vuoden kuluttua. 


